

KUFI ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 54 15 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KUFI ApS
Ryttervangen 18
7323 Give

CVR-nr.: 30 54 15 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kurt Therkildsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af byggegrunde, samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.132 t.kr. mod -1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin ejendom i Vinding, Vejle med et tab på 25 t.kr.

Selskabet ejer fortsat 2 grunde i Grejsdalen, Vejle hvorpå der i 2016 er påbegyndt opførelse af 47 lejligheder, som forventes solgt til slutinvestor. Projektet afsluttes i oktober 2017 med et positivt afkast.

Selskabets anpartskapital er tabt og forudsætningerne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at igangværende byggeprojekt i Vejle afsluttes med det budgetterede afkast. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital reableres gennem fremtidig indtjening, Samtidig har selskabets moderselskab tilkendegivet at ville understøtte selskabet til enhver tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-107.681	-182.878
2 Personaleomkostninger	-334.550	0
Andre driftsomkostninger	-25.510	-344.648
Driftsresultat	-467.741	-527.526
Andre finansielle indtægter	18.107	4.823
3 Øvrige finansielle omkostninger	-994.583	-792.766
Resultat før skat	-1.444.217	-1.315.469
Skat af årets resultat	312.076	228.162
Årets resultat	-1.132.141	-1.087.307
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.132.141	-1.087.307
Disponeret i alt	-1.132.141	-1.087.307

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	32.856.476	16.558.181
Materielle anlægsaktiver i alt	32.856.476	16.558.181
Anlægsaktiver i alt	32.856.476	16.558.181
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.217	3.389.717
5 Tilgodehavende selskabsskat	312.136	228.162
Andre tilgodehavender	4.500.902	26.186
Tilgodehavender i alt	6.335.255	3.644.065
Likvide beholdninger	28.494	0
Omsætningsaktiver i alt	6.363.749	3.644.065
Aktiver i alt	39.220.225	20.202.246

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-3.747.596	-2.615.455
	Egenkapital i alt	-3.622.596	-2.490.455
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	10.700.000
	Deposita	251.875	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.875	10.700.000
	Gæld til pengeinstitutter	16.845.491	2.970.817
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.132.540	155.380
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.592.958	8.866.504
	Anden gæld	19.957	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.590.946	11.992.701
	Gældsforpligtelser i alt	42.842.821	22.692.701
	Passiver i alt	39.220.225	20.202.246

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet ejer fortsat 2 grunde i Grejsdalen, Vejle hvorpå der i 2016 er påbegyndt opførelse af 47 lejligheder, som forventes solgt til slutinvestor. Projektet afsluttes i oktober 2017 med et positivt afkast.

.Selskabets anpartskapital er tabt og forudsætningerne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at igangværende byggeprojekt i Vejle afsluttes med det budgetterede afkast. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital retableres gennem fremtidig indtjening, Samtidig har selskabets moderselskab tilkendegivet at ville understøtte selskabet til enhver tid.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	239.955	0
Pensioner	63.920	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	29.539	0
	334.550	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	454.556	327.129
Andre finansielle omkostninger	540.027	465.637
	994.583	792.766

4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	16.558.181	18.185.491
Tilgang i årets løb	28.223.805	870.128
Afgang i årets løb	-11.925.510	-2.497.438
Kostpris ultimo	32.856.476	16.558.181
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.856.476	16.558.181

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	228.162	0
Regulering af tidligere års skat	-60	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-228.102	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>312.136</u>	<u>228.162</u>
	<u>312.136</u>	<u>228.162</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.615.455	-1.528.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.132.141</u>	<u>-1.087.307</u>
	<u>-3.747.596</u>	<u>-2.615.455</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 59.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for alt mellemværende med Fundersvej 6 Vejle ApS og Therkildsen Ejendomme A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.986 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 4.000 t.kr. i fast ejendom til sikkerhed for bankgæld samt for alt mellemværende med Fundersvej 6 Vejle ApS og Therkildsen Ejendomme A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er igennem Jyske Bank A/S stillet betalingsgrantier på t.kr. 371 overfor DSPA 2 ApS samt på t.kr. 4.000 overfor JP & C A/S.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Ejendomme A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.